АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2020 № 24-па

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.07.2019
 № 44/2-па «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
На основании протеста прокурора Чановского района от 08.04.2020 № 19-02-20в-2020 на постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.07.2019 № 44/2-па «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области постановляет:

1.  Удовлетворить протест прокурора Чановского района от 08.04.2020 № 19-02-20в-2020 на постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области 24.07.2019 № 44/2-па «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области» (далее – Порядок).

2. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции: «3. Кассовый план составляется финансовым органом Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, либо уполномоченным органом местной администрации на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам финансового года».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета.
Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                              И.В. Третьяков
О.В. Чувашева

36271